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1. Farkas Dávid 2004 Városföldi SE 84 75 69 228 2x

1. Adorján Béla 1973 Nagykőrösi LSE 78 75 75 228 0x

1. Lendér Ildikó 1970 Nagykőrösi LSE 182 4x
2. Faragó Zoltánné 1957 Városföldi SE 181 2x
3. Szalai Henriett 1983 Nagykőrösi LSE 166 0x
4. Farkas Henriett 2005 Városföldi SE 137 1x
5. Bányiné Tőth Ilona 1971 Nagykőrösi LSE 131 1x
6. Schubert Lili 2002 Szabadidős és Lövészklub Szarvas 111 0x

1. Vincze Máté Miklós 2002 Nagykőrösi LSE 190 6x
2. Minkó Ottó 1964 Kecskeméti Honvéd SE 183 2x
3. Kalmár Norbert 1973 Nagykőrösi LSE 178 4x
4. ifj. Oskolás Imre 1988 Városföldi SE 177 3x
5. Bende László 1978 Nagykőrösi LSE 175 1x
6. Székely Sándor 1961 Nagykőrösi LSE 172 2x
7. Kis Zoltán 1971 Nagykőrösi LSE 156 1x
8. Győri László 1965 Nagykőrösi LSE 152 0x
9. Hinkel Zoltán 1968 Városföldi SE 145 1x
10. Nagy Attila 1975 Nagykőrösi LSE 140 1x
11. Kovács Attila 1985 Nagykőrösi LSE 139 0x
12. Illés Tibor 1968 Nagykőrösi LSE 125 1x

1. Ujfalusi Tamás 1953 Nagykőrösi LSE 165 2x
2. László István 1955 Kecskeméti Honvéd SE 161 2x
3. Deli József 1951 Nagykőrösi LSE 157 2x
4. Kósa Attila 1959 Nagykőrösi LSE 152 1x
5. Lukács Imre 1959 Nagykőrösi LSE 151 3x
6. Decker Reinhard 1950 Szabadidős és Lövészklub Szarvas 145 1x
7. Szunyogh József 1952 Nagykőrösi LSE 134 0x
8. Kalmár László 1955 Nagykőrösi LSE 132 0x
9. Kovács László 1956 Nagykőrösi LSE 124 0x
10. Szalai Zsigmond 1951 Szolnoki MÁV LK 119 0x

1. Barabás György 1949 Szabadidős és Lövészklub Szarvas 163 0x
2. Cserfalvi József 1949 Szolnoki MÁV LK 152 2x
3. Nagy István 1947 Városföldi SE 146 0x
4. Halla Ferenc 1949 Nagykőrösi LSE 127 0x
5. Tóth Imre 1940 Nagykőrösi LSE 125 0x

1. Faragó Zoltánné 1957 Városföldi SE 164 1x
2. Lendér Ildikó 1970 Nagykőrösi LSE 157 0x
3. Bányiné Tőth Ilona 1971 Nagykőrösi LSE 116 0x

Nyílt irányzékú kispuska 30 lövés fekvő ifjúsági fiú
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Nyílt irányzékú kispuska 30 lövés fekvő felnőtt férfi

Sportpisztoly 20 lövés felnőtt férfi 70 év felett

Sportpisztoly 20 lövés felnőtt nő

Központi gyújtású pisztoly 20 lövés felnőtt nő



Központi gyújtású pisztoly 20 lövés felnőtt férfi
1. Kalmár Norbert 1973 Nagykőrösi LSE
2. ifj. Oskolás lmre 1988 VárosföldiSE
3. Minkó Ottó 1964 KecskemétiHonvéd SE
4. SzékelySándor 1961 NagykőrösiLSE
5, Mulati András 1994 Ballószögi LTSZ SE
6. Győri László 1965 Nagykőrösi LSE
7. Bende László 1978 Nagykőrösi LSE
8, Kis Zoltán 1971 Nagykórösi LSE
9. Kárpáti György 1964 Kecskeméti Lövész SE
10, Hinkel Zoltán 1968 Városföldi SE
1 1 . Kovács Attila 1985 Nagykőrösi LSE
12. Lakatos Csaba 1972 Nagykőrösi LSE
13, lllésTboll968 Nagykőrösi LSE
14. ifr. Kárpáti Gyorgy 1987 Kecskeméti Lövész SE
15. DékányTamás ,1968 Nagykőrösi LSE

Központi gyújtású pisztoly 20 lövés felnőtt férfi 60 év felett
1. Kósa Attila 1959 Nagykőrösi LSE
2. Deli József 1951 Nagykőrösi LSE
3" UjfalusiTamás ,1953 Nagykőrösi LSE
4. Decker Reinhard 1950 Szabadidős és Lövészklub Szarvas
5, Lukács lmre 1959 Nagykőrösi LSE
6. László lstván 1955 KecskemétiHonvéd SE
7, Szunyogh József 1952 Nagykórösi LSE
8. Horváth László 1950 Szolnoki MÁV LK
9- Kalmár László 1955 Nagykőrösi LSE
10. Kovács László 1956 Nagykőrösi LSE
1 1. Szalai Zsigmond 1951 Szolnoki MÁV LK

Központi gyújtású pisztoly 20 lövés felnőtt férti70 év felett
1, Cserfalvi József 1949 Szolnoki MÁV LK
2, Nagy lstván 1947 VárosföldiSE
3. Barabás György 1949 Szabadidős és Lövészklub Szarvas
4. Tóth lmre 1940 NagykőrösilSE

Nagykórós, 15-én
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